РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Администрация Быстроистокского района Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«_3_» декабря 2021 г. № J7<L

изменении в
Администрации

района от

О внесение
постановление
Быстроистокского
26.10.2020 №391 ”0 6  утверждении
муниципальной программы
"Развитие культуры
Быстроистокского района на 2021-
2024 годы”

В целях эффективной реализации мероприятий муниципальной
программы "Развитие культуры Быстроистокского района на 2021-2024
годы", администрация Быстроистокского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в постановление Администрации Быстроистокского

района от 26.10.2020 №391 "Об утверждении муниципальной программы
"Развитие культуры Быстроистокского района на 2021-2024 годы", изложив
Приложение №2 перечень мероприятий муниципальной программы
"Развитие культуры Быстроистокского района на 2021-2024 годы" в новой
редакции.

«

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте
администрации Быстроистокского района в сети "Интернет".

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации района по социально-экономическим
вопросам Наливкину М.В.

Глава района Д.А. Попов

Исполнитель: Саблин П.П., 22-1-90